平成 27 年 1 月 15 日

飛騨高山ウルトラマラソン大会事務局

企業・店舗

報道・メディア関係者 各位

プレスリリース

会場・コース給水所の食品・運営企業募集について

この度、第 4 回目を迎える飛騨高山ウルトラマラソンは、2015 年 6 月 7 日（日）に開催することになりまし

た。第 4 回大会は、募集人数の拡大（3000 名）、種目(一部)・コースの変更、アーリーエントリーの新設、参加

申し込み窓口の増設など大会のリニューアルに取り組みました。
種目は 100ｋｍ・71ｋｍの 2 種目です。42．195km のフルマラソンを超える距離に挑む参加ランナーは、ど

こまでも自分との闘い！厳しさ・努力・苦しさの先にある達成感をめざして自身と戦います。
 そこで、【飛騨高山ウルトラマラソン】に参加する 3,000 名のランナーが、完走に向けて元気や勇気をもらえ

るような食品のご提供、給水所の運営サポートをしていただける企業を募集させていただきます。
 対象は、高山市内外で活動している企業や店舗を対象とします。
 是非とも、商品の PR、企業の CSR の場として、飛騨高山ウルトラマラソンをご活用ください。

会場・コース給水所の食品・運営企業募集は、2015 年 1 月 9 日（金）から始まり、2015 年 3 月 31 日（金）

までが申込み期間となります。
 募集内容は下記の通りです。ご協力を宜しくお願いいたします。
 詳細は、飛騨高山ウルトラマラソン大会事務局までお問合せください。
※会場出展をご検討されている企業の皆様は、別途ご案内をさせていただきます。

■募集内容

■応募方法
・応募方法
 別紙の応募用紙に必要事項の記入のうえ、メールもしくは FAX で送付をお願いいたします。
・応募先、お問い合せ先
飛騨高山ウルトラマラソン大会事務局
〒259-0111 神奈川県中郡大磯町国府本郷 438 ランナーズ・ウェルネス内
TEL：0120-846-024 FAX：0463-70-6266
HP: http://www.r-wellness.com/takayama/
Mail:hida-takayama@r-wellness.com
Facebook: https://www.facebook.com/hidatakayamaultra

参加者人数 3,000名

募集個数
3,000名分
（※参加者1名に対し、1口サイズでも構いません）

募集食品
ランナー用飲食物
（※スポーツドリンクを除く）

対象企業 高山市内外の企業・店舗

大会会場
（スタート・フィニッシュ会場）

飛騨高山ビッグアリーナ
住所：岐阜県高山市中山町600番地
TEL：0577-34-3333
アクセス：ＪＲ高山駅から徒歩約33分　　中部縦貫道高山ICから車で約5分

コース

スタート（飛騨高山ﾋﾞｯｸﾞｱﾘｰﾅ）～古い町並～朝日地域～丹生川地域～国府地域～清見地域～
フィニッシュ会場（飛騨高山ﾋﾞｯｸﾞｱﾘｰﾅ）
※大会パンフレット、大会HP参照

募集期間 2015年1月15日（木）～2015年3月31日（金）

大会公式ページ
大会公式HP      　　　：　http://www.r-wellness.com/takayama/
大会公式Facebook　　：　https://www.facebook.com/hidatakayamaultra

備考

・マラソンに出場するランナー用の食品（スポーツドリンクを除く）を、無償でご提供ください。
・個数、納品方法について、別途ご相談を受け付けております。
・ご協力をいただいた企業には、大会プログラムに協力企業として社名を掲載させていただきます。
・協賛企業との兼ね合いで、一部の商品をお断りをさせていただく場合がございます。
　予め、ご了承ください。
・併せて、給水所運営サポートの人材も募集します。
　給水所運営サポートをご協力をいただいた協力企業には、給水所においての商品、企業PRなどを許可さ
　せていただきます。
　給水所運営にあたり最低限のテント等の備品は、ご用意させていただきます。既定の数量を越えた場合
　は、実費請求をさせていただく場合がございます。予め、ご了承ください。
　※給水所運営で出たゴミは、資源分別をお願いいたします。